Datum Romæ apud Sanctum Petrum sub Anulo Piscatoris die XVIII. Januarii MDCCX. Pontificatus Nostri Anno Decimo.

XCII.

Conceditur Alternativa Tripartita in Electione Correctoris, Collegarum, & Definitorum in Provincia Messanen. Fratrum Minorum Sancti Francisci de Paula.

Clem. X. Conf. ed. 1670. Aug. 13. P. 1. concessum fuit suffragium Pontificis Conf. ed. 1711. Aug. 12. P. 17. agitur de suffragio Exprovincialium.

Dat. 6. Febr.
1710. An. 10.

CLEMENS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Exordium.

Pastoralis Officii, quod Authore Deo gerimus, cura animum nostrum solicitat, ad ea peculiari paterna charitatis studio staruentia, quæ per Christifidemum divinis obsequiis sub suavi Religionis iugo mancipatorum quieti, & fælici regimini opportunis rationibus salubriter consulatur.

A Provincia
petita fuit alterna-
tiva inter Frates
vallis Neti, & Vallis De-
monis.

§. 1. Alias siquidem per dilectos filios fratres Vallis Neti nuncupatos Provinciae Messanen. Ordinis Sancti Francisci de Paula Minimorum nuncupatorum Nobis supplicato, ut quandam Alternativam in electione Correctoris Provincialis dictæ Provinciae inter Frates Conventuum dictæ Vallis, & Vallis Demonis nuncupat. Provinciae, & Ordinis prædicatorum concederemus. Nos supplicem libellum Nobis super præmissis porrectum ad Congregationem Ven. Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationi

bus Episcoporum, & Regularium præpositam remissimus, ipsa vero Congregatio Cardinalium eundem supplicem libellum ad Venerabilem Fratrem modernum Archiepiscopum Panormitan. pro informatione, & voto transmisit, qui quidem Archiepiscopus ad occurrentum inordinationibus, qua occasione electionis Correctoris Provincialis hujusmodi oriebatur, ne illius officium penes Fratres Conventus Mylarum perpetuo remaneret, censuit Alternativam hujusmodi tripartite concedendam esse, & ad hunc effectum quandam Conventuum repartitionem fecit, assignando eidem Fratribus Vallis Neti, Conventus Cathaniæ, Syracusan., Augusta, Leontinensis, Vizzini, Calatagironensis, Mellitellensis, Victoria, Neti, Terra novæ, & Sycensis; Fratribus vero districtus Messanen., Conventus Messanen., Caftaneæ, Scalanen., Taurominæ, Linguæ grossæ, & Randiatiensis, ac demum fratribus Plani Mylarum Conventus Mylattar, Montis fortis, S. Petri, S. Angeli, Condronensis, & Gipfensis, addens, quod in primo Capitulo Provinciali celebrando electio de persona Religiosi Conventus Vallis Neti, & subinde modo recensito alternativam fieri deberet. Auditioque postmodum ab eadem Congregatione Cardinalium dilecti filii Moderni Procuratoris Generalis voto, die 26. Augusti 1707. rescrisit, ut ad Capitulum Provinciali recurserent, & postea supplicarent; Cum autem die 29. Septembri ejusdem anni Capitulum Provincialie celebratum fuisset, Fratres Capitulares in eo legitime congregati, præmissa vera esse considerantes, eadem Congregatione Cardinalium pro concessione ejusmodi Alternativæ tripartita, juxta votum memorati Archiepiscopi, ita scilicet ut in primo memoratus Corrector Provincialis et Fratrum Vallis Neti nempe Cathaniæ, Syracusan., Augusta, Leontinensis, Vizzini, Calatagironensis, Mellitellensis, Victoria, Terræ novæ, Netensis, & Sicilensis, in Secundo e fratre Messanen., Caftaneæ, Scalattensis, Fauromenensis, Linguæ grossæ, & Randiatiensis, & in tertio Capitulo Provinciali dictæ Provinciae successive celebrando e fratribus Mylattani, Montis fortis, Gipfensis, Sancti Petri Condronensis, & S. Angeli respective Conventibus Provinciæ, & Ordinis prædicatorum, tres vero Collegi dicti Capituli Provincialis, unus e Vallis Neti, alter vero ex districtu Messanen., ac reliquo ex Plani Mylarum Conventibus eligi deberent, & id ipsum in Electionibus sex Diffinitorum servandum sit.